
 

 
Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in pengar till 
olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån insideout projektleder 
projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg. Den namnkunniga juryn var en del i en satsning på att 
vidareutveckla projektet och fokusera ännu mer på sången och det goda värdet genom välgörenhet och besök på sjukhem, äldreboenden 
och sjukhus i Göteborgsområdet.  
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Göteborgs lucia samlar in pengar till BRIS 
– sms-röstning nytt för i år 
 
Imorgon, 22 november, öppnar röstningen på Göteborgs lucia 2011. I år går de insamlade 
pengarna till BRIS. Nytt för i år är också att man kan rösta genom sms.  
– Med sms-röstning vill vi även nå en yngre målgrupp och öka möjligheterna att få in pengar. 
Det är första gången som BRIS är enskild mottagare och deras arbete för barn och ungdomar 
är oerhört värdefullt. Julen är ändå barnens högtid, säger Ulrika Dybler, vd på eventbyrån 
insideout, som projektleder Göteborgs lucia för första gången.  
 
I november och december kommer luciatruppen att 
göra omkring 200 besök och uppträdanden samt tre 
konserter i Vasakyrkan. Luciatruppen kommer, som 
vanligt, att samla in pengar vid varje uppträdande. 
BRIS, Barnens Rätt I Samhället, får också 9,90 
kronor för varje telefonröst och 10 kronor för varje 
sms.   
 
– Vi behöver alla pengar vi kan få, med mer pengar 
kan vi hjälpa fler barn och ungdomar. Vår största 
målsättning just nu är att kunna ha öppet 24 timmar 
om dygnet. Det känns roligt att vara delaktig i ett 
projekt som sprider så mycket ljus, glädje och kärlek 
och samtidigt belyser att många barn har det svårt, 
särskilt runt jul, säger Fredrik Löfgren, 
regionansvarig för BRIS i väst.          
 
Förra året gick insamlingen till Stiftelsen för 
Drottning Silvias Barnsjukhus. Suicidprevention i 
Väst, Barncancerföreningen i Västra Sverige, 
Faktum och Räddningsmissionen är andra exempel 
på verksamheter som har mottagit pengar från för 
Göteborgs lucia.  

 
 
Göteborgs luciatrupp 2011 
 
Övre från vänster: 
Gabriella Sumberaz (med bok) 
Louise Arveståhl 
Frida Johansson 
Emilia Hedman 
 
Nederst från vänster: 
Malin Hallengren (med bil) 
Alexandra Carlsson 
Miriam Napadow 
 
Fotograf: Daniel Grizelj 

 
Röstningen till Göteborgs lucia pågår fram till den 8 december. Kröningen är den 9 december på 
Götaplatsen. Biljettförsäljningen till de tre konserterna i Vasakyrkan startar samtidigt som 
röstningskampanjen den 22 november.  
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se. www.goteborgslucia.se 
Fredrik Löfgren, regionansvarig för BRIS i väst, tfn 070-000 93 73, fredrik.lofström@bris.se 

 
 


